UỶ BAN NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN ĐĂK HÀ               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND    Thị trấn Đăk Hà; ngày       tháng        năm

THÔNG BÁO

V/v treo cờ  tổ quốc và khẩu hiệu  nhân kỷ niệm 78 năm

Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9/2023

UBND thị trấn Đăk Hà thông báo về việc treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu nhân kỷ

niệm 78 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh Nước cộng hoà xã hội chủ nghĩa

Việt Nam 02/9/2023 như sau:

1. Về treo cờ Tổ quốc:
+ Tại các cơ quan, đơn vị trường học, các TDP, thôn treo cờ và khẩu hiệu, nhân

dân treo cờ Tổ quốc.

+ Thời gian treo cờ và khẩu hiệu:

 Từ ngày 17/8/2023 đến hết ngày 03/9/2023.

 2. Nội dung khẩu hiệu chọn một trong các câu sau:

+ Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 78 năm Ngày Cách mạng Tháng Tám thành

công (19/8/1945- 19/8/2023) và Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam (02/9/1945-02/9/2023)!

 + Đảng Cộng sản Việt Nam - Người lãnh đạo, tổ chức mọi thắng lợi của Cách

mạng Việt Nam muôn năm!

 + Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

 + Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

 * Đề nghị BQL các TDP, thôn tháo gỡ các khẩu hiệu hiện đang treo tại

cổng chào các TDP, thôn và ở khu dân (Rách, mờ và không còn phù hợp).

UBND thị trấn Đăk Hà thông báo đến các cơ quan đơn vị trường học, BQL các

TDP, thôn thông báo để nhân dân trên địa bàn biết thực hiện ./.

     Nơi nhận:        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND huyện (b/c);          CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy -HĐND ( b/c);

- Các cơ quan, đơn vị trường học (t/h);

- BQL các TDP, thôn (t/h);

- Lưu VT.

         Nguyễn Khắc Sỹ

		2023-08-16T14:02:19+0700

		NGUYỄN KHẮC SỸ
	2023-08-16T14:04:39+0700
	Signer's office
	NGUYỄN KHẮC SỸ
	Signing document

		2023-08-16T14:13:16+0700

		2023-08-16T14:13:15+0700

		2023-08-16T14:13:15+0700

		2023-08-16T14:13:15+0700

		2023-08-16T14:14:39+0700

		2023-08-16T14:13:48+0700

		2023-08-16T14:14:54+0700